РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22.11.2013г № 1038-п                                                                                         п. Кутулик

О внесении изменений в постановление

мэра района от 18.07.2012 г. №574-п

«О безвозмездной передаче помещений

МКОУ ДОД Районный Дом детского творчества»
     В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэра района №574-п от 18.07.2012 г. «О безвозмездной передаче помещений МКОУ ДОД Районный Дом детского творчества»:

1.1. В п.1 добавить строку «муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Головинская основная общеобразовательная школа (директор Асадулина А.Н.)».

1.2. Приложение к постановлению  изложить в новой редакции (приложение).
2. Директору МКОУ ДОД Районный Дом детского творчества Цыреновой Л.А.:

2.1. Заключить договор  безвозмездного пользования помещением и оборудованием с МКОУ Головинская ООШ.
2.2. Заключить дополнительные соглашения с учреждениями, где изменились условия договора, согласно приложению.
3. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам  Етоева В.Б.
И.о. мэра Аларского района:                                                               Н.В.Стуканов
               Приложение

                                              к постановлению мэра района
                                                                от «22» ноября 2013 г. №1038-п
СПИСОК

помещений муниципальных общеобразовательных учреждений

 и учреждений культуры, передаваемых МКОУ ДОД
Районный Дом детского творчества.

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аларская средняя общеобразовательная школа (директор Жебадаев Ф.Б.) – 5 учебных кабинетов и спортивный зал с общей площадью 537, 40 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Александровская  средняя общеобразовательная школа (директор  Денежкина А.Т.) – спортивный зал и учебный кабинет с общей площадью 212, 87 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Алятская средняя общеобразовательная школа (директор  Бутуханова Н.К.) – 2 учебных кабинета и помещение школьной библиотеки с общей площадью 141,31 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ангарская средняя общеобразовательная школа (и.о. директора  Кузьмин С.А.) –  2 учебных кабинета и помещение школьной библиотеки с общей площадью 111,91 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Бахтайская  средняя общеобразовательная школа (директор  Федорова Г.С.) – 5 учебных кабинетов с общей площадью 226, 81 кв. м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Зонская  средняя общеобразовательная школа (директор  Егорова О.А.) – учебный кабинет и спортивный зал с общей площадью 173,0 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Забитуйская  средняя общеобразовательная школа (директор  Арзаев В.А.) – 3 учебных кабинета с общей площадью 391,7 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Идеальская  средняя общеобразовательная школа (директор  Панзырева О.К.) – 8 учебных кабинетов и спортивный зал с общей площадью 595,84 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Иваническая  средняя общеобразовательная школа (директор  Кожевникова Н.Н.) – спортивный зал и 2 учебных кабинета с общей площадью 219,80 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Нельхайская средняя общеобразовательная школа (Директор  Архинчеева О.В.) – 5 учебных кабинетов с общей площадью 238,55 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Маниловская  средняя общеобразовательная школа (директор  Зуева Л.П.) - 2 учебных кабинета с общей площадью 154,20 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Могоеновская  средняя общеобразовательная школа (директор  Юрганова Е.Е.) - 2 учебных кабинета и спортивный зал с общей площадью 203,38 кв.м;

- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  Ныгдинская  средняя общеобразовательная школа (директор  Бухаева Г.П.) – 3 учебных кабинета с общей площадью 114,1 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Кутуликская  средняя общеобразовательная школа (директор  Санжихаева О.Д.) – учебный кабинет и спортивный зал с общей площадью 371,90 кв.м;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Табарсукская средняя общеобразовательная школа (директор  Черных Л.В.) – спортивный зал и 2 учебных кабинета с общей площадью 128,52 кв.м;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  Тыргетуйская общеобразовательная школа (директор  Спиридонова Н.В.) – 5 учебных кабинетов с общей площадью 363,9 кв.м;
 -  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  Егоровская основная  общеобразовательная школа (директор  Огородникова В.И.) – 2 учебных кабинета с общей площадью 96, 6 кв.м;
- муниципальное бюджетное учреждение культуры Информационно-культурный центр муниципального образования «Зоны» (Директор Нехурова Л.В.) – кабинет с общей площадью 149, 64 кв.м;
-муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Головинская основная  общеобразовательная школа (директор  Асадулина А.Н.)- учебный кабинет площадью 26,88 кв.м.